
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від « __ » ________2019  року №                                     сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про хід виконання Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 - 2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 

12 липня 2018 року №3 

 

Відповідно до Земельного кодексу України, Законів України «Про 

землеустрій», «Про оцінку земель», «Про державний земельний кадастр», 

розпоряджень та Указів Президента України, постанов Верховної Ради України та 

Кабінету Міністрів, Програми охорони навколишнього природного середовища 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 12 липня 2018 року №3, враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних 

ресурсів, благоустрою та екології,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Баштанської міської 

ради І.Бублика взяти до відома. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.РУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про хід виконання Програми охорони навколишнього 

природного середовища Баштанської об’єднаної територіальної громади на 

2018-2020 роки 

 

Програма Програми охорони навколишнього природного середовища 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки (далі- 

Програма) затверджена рішенням сесії Баштанської міської ради від 12 липня 

2018 року №3 та направлена на забезпечення максимально ефективного 

використання та активізації природного фактору здорового способу життя 

жителів міста та сіл. 

Заплановані заходи: 

№ 

п/п 

Зміст заходів Термін 

виконання 

Джерело 

фінансування 

Кошти, 

тис. грн. 

1 Реконструкція дамби- 

переїзду ставка на території 

Баштанської міської ради 

Баштанського району 

Миколаївської області 

2019 рік 

Державний бюджет 

 
9717,543 

Обласний бюджет 

 
971,754 

Міський бюджет, інші 

джерела фінансування 
107,973 

2020 рік 

Державний бюджет 

 
16066,1837 

Обласний бюджет 

 
1606,6173 

Міський бюджет, інші 

джерела фінансування 
178,513 

2 Послуги з прибирання снігу щороку міський бюджет 250,0 

3 Послуги з прибирання 

льоду 
щороку міський бюджет 23,0 

4 Послуги з озеленення 

територій та утримання 

зелених насаджень 

щороку міський бюджет 1411,0 

5 Утилізація сміття та 

поводження зі сміттям 
щороку міський бюджет 965,0 

6 Послуги з прибирання та 

підмітання вулиць 
щороку міський бюджет 440,3 

7 Послуги пов’язані з друком щороку міський бюджет 2,4 

8 Послуги у сфері 

рослинництва 

(облаштування зелених зон 

парків, проведення 

інвентаризації зеленого 

господарства) 

щороку міський бюджет 160,5 

9 Реконструкція очисних 

споруд 
2018-2020рр. міський бюджет 2000,0 

10 Нове будівництво системи 

водовідведення по вул. 

Квітнева в м.Баштанка 

Миколаївської області 

2019-2020рр. 

 

Загальна кошторисна 

вартість 

 

7823,088 



Державний бюджет 7040,788 

Обласний бюджет - 

Міський бюджет 782,3 

   

У 2019 році виконані наступні заходи: 

Послуги з прибирання снігу на суму 291532,0 грн. 

Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень на суму 

1571557,0 грн. 

Утилізація сміття та поводження зі сміттям 359700,0 грн. 

Послуги з прибирання та підмітання вулиць 671489,0 грн. 

    

Начальник відділу  

з питань земельних відносин  

та охорони навколишнього середовища                                                    І.БУБЛИК 
 

 


